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

Casa, 46,31 m2 de área 
privativa, 89,37m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem BOX 4. 
IPTU: 968.127 Matrícula: 
58236 Ofício: 01 

8444411201116 82.477,60 131.000,00 Desocupado 

135 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
BOSQUE 13 

RUA 
CAPITAO 
GARIBALDI 
PINTO DOS 
SANTOS N. 

PARQUE 
GRANJA 
ESPERANC
A  

Casa, 51,43 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00000000000000000000000

1444413874691 143.000,00 220.000,00 Ocupado 
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1129 QD B-6 
LT A1 CS 
01LOT 
GRANJA 
ESPERANC
A I 

0000000 Matrícula: 41868 
Ofício: 01 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

136 RESIDENCIAL 
SOLAR 
MASOTTI 

RUA VIRGINIA 
VEBBER 
MASOTTI N. 
376 QD 5321 
LT 04 CS 05 

CENTENARIO  Casa, 64,35 m2 de área 
privativa, 29,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
36135321004005 Matrícula: 
123302 Ofício: 01 

8311200008755 79.250,00 158.500,00 Ocupado 

137 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
VGA 2 

R CHEFE 
WALDIR N. 221 
Apto. 201 QD 
6092, LT 02, 
VAGA 02 

DESVIO 
RIZZO  

Apartamento, 53,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
- matrícula 170908 1o 
Ofício Caxias do Sul/RS. 
Rede Interna de Gás. IPTU: 
51.04.6092.002.005 
Matrícula: 170923 Ofício: 
01 

8444412481414 93.873,99 149.101,00 Desocupado 

138 LOTEAMENTO 
SAO LUCAS II 

RUA ANTONIO 
BONETTO N. 
SN QD 5253, 
LT 19 

DESVIO 
RIZZO  

Terreno, 360m2 de área do 
terreno. IPTU: 
51045253019000 Matrícula: 
133365 Ofício: 01 

1444404084322 116.572,40 158.000,00 Desocupado 

139 RES DONA 
ELIDE 

RUA ANGELO 
COLOGNESE 
N. 48 Apto. 401  

FORQUETA  Apartamento, 44,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
BOX nº 07. IPTU: 
43.23.5604.008.007 
Matrícula: 168100 Ofício: 
01 

8444409476499 80.359,00 145.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CRUZ ALTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

140  RUA OSVALDINO 
BORGES DOS 
SANTOS N. 2660  

JUNG  Casa, 175,66 m2 de área privativa, 
240m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 3 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 01040200011 
Matrícula: 9709 Ofício: 01 

1444401619616 192.500,00 275.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

141  RUA ANDORINHA 
LT 36 QD 04 

TRES 
MARIAS  

Casa, 40,15 m2 de área 
privativa. IPTU: 113811 
Matrícula: 33231 Ofício: 01 

8787703713519 101.365,60 161.000,00 Desocupado 

142  RUA BEIJA-FLOR 
N. SN LT 38 QD 15 

TRES 
MARIAS  

Casa, 40,15 m2 de área 
privativa. Matrícula: 33740 
Ofício: 01 

8787706106559 104.198,80 165.500,00 Desocupado 
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Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

143 COND VINTE DE 
SETEMBRO 

RUA VINTE 
DE 
SETEMBRO 
(ANTIGA RUA 
E) N. 2443 QD 
18 LT 1/PT2 

BARNABE  Casa, 109,93 m2 de área 
privativa, 150,48m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Consta área não averbada de 
aproximadamente 60,00 m². 
Regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 
01.04.342.1147.002.001 
Matrícula: 77277 Ofício: 01 

8047800477324 100.100,00 182.000,00 Ocupado 

144 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SELTA I 

AVENIDA A  
(ANTIGA RUA 
03) N. 170 QD 
05 LTS 01 A 06 
E 09 A 11 CS 
18 

JARDIM DO 
CEDRO  

Casa, 55,94 m2 de área 
privativa, LOTEAMENTO 
JARDIM DAS ACACIAS;. 
IPTU: 01120320090003005 
Matrícula: 69843 Ofício: 01 

8444408425564 93.845,52 165.600,00 Ocupado 
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